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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE -
Adresa: Rr."Reshit Collaku™. Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Ccbsite: 828 hidaa.gov.al

@ DEKLARATE il |
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 3 ol ‘
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri e ~ Atésia - & Mbiemri
Damian Leké Gjiknuri
Funksioni '

Deputet

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shgipérisé

- Data e emérimi . Data e dorézimit té
funksionin qé kryen i ~ deklaratés
25.02.2010 i i ; i 31 Mars 2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, é té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekiaroj se ¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokwment _ Nenshkrmn
Jané té vérteia dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértete.

Y%



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME ‘

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentm e kryerjes se veprlmlt Vieren né leke apo né Valute qé pasqyrohet né dokumentamomn qé
gé zotéroni té cdo lloj pasurie, t& paluajtshme’ dhe 1€ luajtshme, likuiditete, t& regjlatruar ose jo né reg;;lstrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.
e . ' . _ L : Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasur'isé dhe burimi i kri_ji;m;it ; Vlera me shifra dhe me fjalé =~ né %

Anullim kontrate ShI[JG me akt notenal_

Janar 2011 pér nj¢ “Dygan” sip. 50 m/2 x
, Tirang, i blere né Janar 20]0.

86.600 Euroe (tetédhjete e
gjashté mijé e g]ashtqmd
euro}

]
|
>
}
{
|
i
l

Kontrate sipermarrje pér njé dygani me sipérfage 90 m/2, 56.000 Euro {pesédhjeté e
porositur ne datén 19.09.201], paguar me parate e kthyera | gjashté mijé euro)
nga anullimi 1 kontrate se shitjes, pé&rshkruar me lart.

Llogari rrjedhése , Bank paga dhe shpérblimet si | 800. 000 (tetéqind mijé lek )
deputet 1 Kuvendit

- _Emri, Mbiemrij, Nénshkrimi e
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni € | Damian Gjiknuri ‘ - ‘
plotésoni né fotokopje t€ tij. wi

Té plotgsohet nga zyriari “Periodik/Vieior™ 3



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

: ardlmra perqonale, per i)ashkeshortm/en dhe femuet madhore

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

borde komlsmne ¢ s;do angazhlm ¢ veprlmtam tjeter qe ka s;eIle te '_

Jane s:;,uruar té ardhurat adresa ;nr. i regjxstrlt publlk statusn, Objektlll

¢ veprimtarisé sé organizatis, funksmnm, natyrén e angazhimit.

. Shumaeté ardhurave t&
perﬁtuala né leké apo nv_: _
; valute. nga deklarlml i

.....

dh_]etor te vitit te deklarlrhlt. o
(me shlfra dhe me fjalé).

T€ ardhura neto nga paga dhe perfitime si deputet i kuvendit t&

| Shqipérisé

1 1.990.367 leké ( njémilion e -
tetéqind e nentedhjete ¢ katér |
leké) *

12010)

Kést i paguar nga detyrimet e pashlyera gé rrjedhin nga kontrata ¢
shitjes sé aksioneve té€ mija né vitin 2010 {(shish deklarimin e vitit

| Pagesat te nje huaje ge i ka dhéné bashkéshortja njé personi ( detajet *‘WOOO Eure (katér mij€ euro)
| deklaruar né deklarimin e vitit 2010) derdhur né logaring time né

Bank (shih deklarimin e vitit 2010.

il

1.000.000 lek (njémilion )

| .. ,__L

| Bashkeshortja t€ ardhura nga paga si drejtuese departamenti né Top
| Channel

§.400.000 njgmilion e | .
katérgind mijé lekg

T¢ ardhura t€ fjera € bashkéshortes nga puna artistike dhe krijuese
( skenografi programesh televizive, design, vepra arti et}

500 000 mijé (shtatégid mijé |
lek)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Damian Gjiknuri

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje t& ti).

¢ plotésohei nga zyriari

“PeriodittVicior” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit €

deklarimit.

¢ Té€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga
shumén totale né leké ape né valuté, datén e fillimit

dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé. :
Pér kredité bankare shumeén totale (principal +

- interes), kohézgjatjen (muajifviti} dhe késti mujor.

Kred: pér shtépi banimi né bankén
milion leké& me interes 3% né vit

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjal¢)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit :
(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

5

180 400 lek ( njégind e
tetédhjet mijé e
katérqind lekg)

2.479.600 dy milion &
gishtéqind ¢
gjashtédhjete mije leké

e plotesaher nga zvriari

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi:

| Damian Gjiknuri

“Peripdik/Vieior™ D



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE s ERKE S

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Rovena Maksut Gjiknuri , bashkéshort/e (]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit _ Damian Lek Gjiknuri.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kité ‘Emri, Mbiemri, Nénshkriini 1
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgie | Rovena Gjiknuri
g€ nuk eshté e vértetd ‘

Te plotisoher nga plesetard | familfes uie pasuri vegmas “Periodit/Vjetor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
I’ASURITE_E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén’ ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo pné valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese Gé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. -

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhie me fjalé Pjesa
p J J J
' ‘ né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Rovena Gjiknuri
Telefon privat e celular

Nése ky format &shté | pamjaftuesh&m, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje t€ 1.

T plotesehet nga pieséiari I fomiljes me pasuri vegnias “Periodit/Vietor™ 10



@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do Moj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit t& deklarimit.

Né€ rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose (€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
perfitimit € fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit & deklarimit.

Pérsh}\ruan'i holI'e'sisht gdo lloj an’gazhimi dhe vcprimtari'é qé lr\a sjellé

_ _obJektl i veprimtarisé sé orgamz,ates fuuk,smnl dhe/(;»se natyra e Shuma e te ardhurave té krij _]uara, o

angazhimit nga deklarlmi i meparshem deri né 31 dﬁ;]metor té vitit té né leké aponé valuté
deklarimit - : : (me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni defyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.i2, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, =~ Shuma eshlyernga @ Gjendja e detyrimit te
- shumeén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlhmit deklarimi i mé’pdrshém mbetur pa shlyer deri
‘dhe té mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr.e deri né 31 dhjetor té vmt ‘né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit ~ deklarimit \
Pér kredité bankare shomén totale {prmcxpal + 0 (me ‘;hlfra dhe me fjalc) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
Kredi per blerje automjeti nga Leasing me vlere 18.200 | 3500 (tre mije e 10 100 ( dhjetémijé e
(te[émbedhje.[ mije) Euro. interes Eurobor +5% me kest 369 peseqind euro) njéqind ) euro
Euro né muaj (kontrate nr, Rep <ol, notere
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~ [

| Rovena Gjiknuri

Te plotesohet nga pjesétari I fumilies me pasuri vecmas “Periodit/Vietor 11






